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Metodologjia dhe shkrimi ligjor

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Adile Hazir Sojeva 190401100564

2 Anisa Bekim Fazliu 190401100086

3 Baton Esat Zeqiri 90401100626

4 Besarta Vesel Asllanaj 190401100282

5 Blend Avni Ramadani 190401100492

6 Blerta Avni Jashari 190401100078

7 Dalina Lulzim Gashi 190401100213

8 Djellza Xheladin Kelmendi 190401100120

9 Doresa Sylë Bejta 190401100221

10 Dren Arian Gashi 190401100106

11 Egzona Musli Avdiu 170401100145

12 Elmaida Ismail Çunaku 180401100104

13 Elmedina Basri Hakiu 190401100569

14 Fëllënza Bahri Hyseni 190401100107

15 Fiona Agron Behramaj 190401100249

16 Fortesa Halil Blakaj 180401100250

17 Gresa Afrim Rrahmani 190401100317

18 Hasibe Afaz Ismaili 150401110426

19 Jetmira Agim Duraku 150401110408

20 Julinda Ilir Fazliu 170401100349

21 Mirjeta Musa Zeneli 180401100114

22 Murtez Selver Zejnullahu 190401100028

23 Nderim Ramadan Hyseni 90401110201

24 Qëndresë Mehdi Krasniqi 170401100061

25 Rreze Naser Pllana 170401100787

26 Shendrita Bajram Geci 160401100754

27 Venera Selim Shumolli 190401100439
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